

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ロストディケイド、

新キャラクター「ミーネ〈優しき魔族〉(CV:ひよりん)」登場! ゲーム内イベント「迷いし魔族」開催! ひよりんさんのサイン色紙が当たるキャンペーン実施!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)は、スマートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』(ロスディケ)に関し、2月24日(水)より新キャラクター「ミーネ<優しき魔族>(CV:ひよりん)」が登場したこと、同日よりゲーム内イベント「迷いし魔族」を開始したことをお知らせします。

また、ロストディケイド公式 Twitter ではミーネ役ひよりんさんのサイン色紙を抽選で3名様にプレゼントするフォロー&RT キャンペーンを開始したことをお知らせします。

ミーネ<優しき魔族>(CV:ひよりん) キャラクター紹介

新たに登場したキャラクターについてご紹介いたします。

■ミーネ<優しき魔族>(CV:ひよりん)



【プロフィール】

引っ込み思案で自分にあまり自信がない。 森で育ったため本能的に敏感なところがあるが、 善良で優しい魔族。

【特徴】

味方が受けるダメージをコントロールして戦います。 また敵のスキルダメージや状態ダメージをダウンします。



「真白な見守り」自身を含む味方が受ける味方によるダメージを制限する。大量のダメージを受けた時、補助対象に印を付与します。

「近づかないで!」自身を含む味方全体にコントロール免疫状態を付与します。敵全体の スキルダメージと状態異常ダメージをダウン。 「当たって!」敵単体を攻撃。同じ目標の攻撃力をダウン。自身を含む味方全体を攻撃。 「モグモグ」補助対象が受けるスキルダメージと状態異常ダメージをダウン。自身が受け るダメージを補助対象に移します。

ゲーム内イベント「迷いし魔族」について



■イベント期間 2月24日(水)13:30 ~ 3月10日(水)10:59

■イベント参加条件

- ・チュートリアル完了済
- ・団長レベル 22 以上

■イベントについて

ある日のこと、メサイアの小道に倒れ込んでいた少女が目を覚ました。



■イベントルール

イベントクエストでお土産を集めましょう。難易度が高い地図ほど報酬も増えます。 提出ボタンを押すとお土産と引き換えにポイントが得られます。 特定の組み合わせセットで渡すと追加ボーナスポイントが獲得できます! 故郷探しレベルを上げて、報酬画面で報酬を受け取りましょう!



■イベントショップについて イベントショップでは色々なアイテムを購入できます! 様々なアイテム入手を目指して頑張りましょう!



ひよりんさん (ミーネ役) のサイン色紙が当たる フォロー&RT キャンペーン開催中!



ロストディケイド内のラジオで活動中のメサイア冒険者協会放送局職員こと、 通称【MAB職員】による特別企画第2弾で優勝したひよりんさんがCVを担当する「ミーネ」がついに登場!

ロストディケイド公式 Twitter では、新キャラクター「ミーネ<優しき魔族>」の登場を 記念して、ミーネ役ひよりんさんのサイン色紙を抽選で 3 名様にプレゼントするキャンペーンを開催中です!

■応募方法

- 1) ロストディケイド公式 Twitter をフォロー (@lost decade)
- 2) 指定のツイートを RT!
- ■応募締切:3月10日(水)14:59

<注意事項>

- ・当選者の発表はいたしません。Twitter のダイレクトメッセージを以って発表とさせていただきます。
- ・当選者の方へは、Twitter のダイレクトメッセージにて当選者入力専用フォーム URL をお送りいたします。当選者入力専用フォームに賞品の受け取りに関する情報を入力してください。
- ・フォームへの入力間違いがあると賞品をお届けできず、当選を無効とさせていただく場合 がございますので、入力情報はよくお確かめの上、ご記入をお願いいたします。
- ※指定の期限までに必要事項をご入力いただけない場合は、当選を無効とさせていただきますので、予めご了承ください。
- ・当選はお 1 人様 1 回となります。当選者情報登録後、同一人物の重複当選であると当社が判断した場合は、当選権利を無効とさせていただく場合がございます。
- ※当選者の権利を譲渡・換金・変更することはできません。
- ※抽選結果に関するお問い合わせにはお答えできかねますので、予めご了承ください。
- ※当選者用の入力フォームを他者に共有した場合、当選が無効となります。
- ※発送スケジュール、及び内容は予告なく変更する場合がございます。

『ロストディケイド』 公式サイト:

https://lostdecade.bushimo.jp/

『ロストディケイド』公式Twitterアカウント:

https://twitter.com/lost_decade

- ※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
- ©bushiroad All Rights Reserved.
- © RASTAR GAMES (HK) CO.,LIMITED ALL RIGHTS RESERVED

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL: 03-5348-0852FAX: 03-5348-0854

URL : http://bushiroad.com/
E-mail : press@bushiroad.com

担当:白